— 1 —

文件上 海 市 青 浦 区 经 济 委 员 会

上 海 市 青 浦 区 财 政 局

青经发〔2022〕60号

青浦区经委 区财政局关于下达 2017年度

市级企业技术中心能力建设

专项配套资金的通知

各相关企业：

根据《上海市经济信息化委关于下达<2017年度上海市产业

转型升级发展专项资金（产业技术创新）计划>的通知》（沪经信

技〔2017〕406 号），我区上海光维通信技术股份有限公司等 9

家企业的项目已完成验收并收到市经济信息化委下拨的专项资

金尾款合计436.28万元，经青浦区产业发展协调推进办公室2022

年第 5 次会议审议通过，现下达配套资金共计 218.14 万元，其

— 2 —

中 115万元在 2022年度“优先发展先进制造业—结构调整能级

提升—企业技术中心（创新中心）”专项中列支，103.14万元在

张江专项中列支。

特此通知。

上海市青浦区经济委员会 上海市青浦区财政局

2022年 8月 8日